
ZARZĄDZENIE NR 109/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 
1502 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. 
Dz. U z 2014 r. poz. 1202) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wójta Gminy Małkinia Górna nr 83/2013 z dnia 10 grudnia 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej, § 24 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 24. Pracownicy Urzędu pracują od poniedziałku do piątku w następujących godzinach:

Poniedziałek 800 – 1600

Wtorek 800 – 1600

Środa 800 – 1600

Czwartek 800 – 1600

Piątek 800 – 1600

Pracownicy Straży Gminnej pracują w godz. od 700 do 1500.

Robotnicy gospodarczy pracują w godz. od 600 do 1400 (pierwsza zmiana) i od 1400 do 2200 (druga 
zmiana)”.

§ 2. Zmiany w Regulaminie Pracy wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracownikom.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 99303C33-D005-4130-BFED-9137DF98F4F8. Podpisany Strona 1




